com a pessoa jurídica IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA – CNPJ 50.631.653/0001-
47, para prestação de serviços de diário oficial próprio em meio eletrônico para 
locação e licenciamento de software, para a Câmara Municipal de Iraquara-Ba, no 
valor anual de R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais), cujo contrato terá 
sua duração de 12 meses, período 02 de junho de 2023 a 02 junho de 2024. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elemento de